:

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ-ГОРОД ЛИСКИ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОЫIАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отrr/Ь,
п лиски

2о2,4 г. Ns lJ

о внесении изменепий в
пос,l,ановление администрации
fородского поселения-город Лиски
от 20.09.2023 ЛЪ 720 (Об условиях
пр[tватпзации
унцтарного

муниципального
предпрпятия

<<Лискиltская Горэлеrстросеть>>

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 Nql78-ФЗ <о

приватизациИ государственногО и муниципмьною имущества), Федеральным

законом Российской Федерации от 14.||.2002 Ns16l-ФЗ (о

mсударственных и муниципальных унитарных предприятиях), на

основании Устава юродскою поселения-гOрод Лиски, администрация

mродскоm поселения-юрод Лиски п о с т а н о в л я е т:

l. Внести изменения в [останоыlение администрации городскою

посепения-mрод Лиски от 20.09.202З Ns 720 (об условиях приватизации

муниципального унитарною предприятия <<Лискинская Горэлектросеть> (далее -
Постановление):

1.1. ПодпункТ 1.1. пункта 1 ПостановлениЯ излохить в новой редакции:

(1.1. Утвердить размер уставною капитала общества с ограниченной

ответственностью <Лискинская городская электрическая сеть) 28 323 656 ру6, 5З

коп. ([вадцать восемь миJUlионов триста двадцать три тысячи шестьсот

пятьдесят шесть рублей 53 копейки), состоящий из одной доли, номинальной

стоимостью 28 з2з 656 руб. 53 коп., что состаыIяет l00%o УСТаВКОГо капитала

ООО <Лискинскм Горэлектросеть>.>

1.2. Подпункт 1.2. пункта l Постановлеция

( 1.2. Право собственности на

Горэлектросеть". ноvинальной стоимостью

в

в

изложить в новой редакции:

долю ООО <<Лискинская

28 З2З 656 руб. 53 коп.. что

составJIяет l00% уставного капитала ооо кЛискинскаяГорэлекгросеть),

возцикает у единственною участника Ооо <Лискицская Горэлектросеть>i

-муниципальною образования городскою поселения-юрод Лиски

Лискинскою муниципального района Воронежской области в лице

администрации городского поселения-город лиски с момента

государственной регистрации ооо <Лискинская Горэлектросеть>>,>

1.3. Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению l к настоящему постаноыIению.

1.4. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению 2 к настоящему постановJIению.

1.5. Приложение 3 к Постановлению изложить в новой редакции, согласно

приложению 3 к настоящему постаноыIению.

2. Утверлить Устав общества с ограниченной ответственностью

((Лискинская юродск!ля элеюрическая сеть) согласно приложению 4 к

настоящему постановлению.

3, Утвердить передаточный акт подлежащею приватизации

имущественного комплекса Муп <<лискинская Горэлекrросеть) согласно

lrрилох{ению 5 к настоящему постановлению.

4.уполномочить Завьялова,щениса Константиновича выступить

заявителеМ при регистрации ооО <<Лискинская Горэлектросеть>,

создаваемого путем реорганизации

МУП <<Лискинская Горэлектросеть>,

форме преобразования из

Федеральной налоговой службы России Ns

области.

инспекции

Воронежской

Межрайонной

Ilo12

5.настоящее постановпение подлежит официальному опубликованию

газете <официальный вестник юрода Лиски) и размещению

официальном сайте администрации городскою поселения-город Лиски

на

в

сети Интернет,

6. Контроль за исполнением настоящего постаноыlения останlяю за собой,

Гпава администрации
городского поселения-город Е.В. Митюрёв

ть
.\ii4

-х

{z\#
:/,
/_'1

rr. rtй \<

vE
r,;\
l" \Ф\ ;

\..ё,,|